


Marianne Bjørn Holding ApS

**Hemvej 40
9550 Mariager**

CVR-nr. 34 58 76 47

**Årsrapport for 2017
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *28-5-2018*


Marianne Bjørn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marianne Bjørn Holding ApS Hemvej 40 9550 Mariager CVR-nr.: 34 58 76 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Mariagerfjord
Direktion	Marianne Bjørn, direktør
Revisor	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Jutlander Bank Adelgade 27 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 15.377, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 138.378.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-3.370	-3.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.111	19.305
Finansielle indtægter	1	434	555
Finansielle omkostninger		<u>-572</u>	<u>-1.503</u>
Resultat før skat		14.603	14.582
Skat af årets resultat	2	<u>774</u>	<u>944</u>
Årets resultat		<u>15.377</u>	<u>15.526</u>
Foreslået udbytte		0	19.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.111	-53.695
Overført resultat		<u>-2.734</u>	<u>50.221</u>
		<u>15.377</u>	<u>15.526</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.005	89.894
Finansielle anlægsaktiver		<u>108.005</u>	<u>89.894</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.005</u>	<u>89.894</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.904	47.297
Andre tilgodehavender		6.446	5.478
Selskabsskat		328	3.466
Tilgodehavender		<u>12.678</u>	<u>56.241</u>
Likvide beholdninger		<u>26.522</u>	<u>23.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.200</u>	<u>79.518</u>
Aktiver i alt		<u><u>147.205</u></u>	<u><u>169.412</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.005	9.894
Overført resultat		30.373	33.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>19.000</u>
Egenkapital	3	<u>138.378</u>	<u>142.001</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.827	27.406
Anden gæld		<u>0</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.827</u>	<u>27.411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.827</u>	<u>27.411</u>
Passiver i alt		<u>147.205</u>	<u>169.412</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	426	555
Andre finansielle indtægter	8	0
	<u>434</u>	<u>555</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-774	-944
	<u>-774</u>	<u>-944</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	9.894	33.107	123.001
Årets resultat	0	18.111	-2.734	15.377
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>28.005</u>	<u>30.373</u>	<u>138.378</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er oplyst under noten Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.